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Dziś po Mszy św. o godz.10.00 druga  część  katechez dla rodziców i rodziców chrzestnych, którzy zamierzają w najbliższym czasie

prosić o chrzest dla dzieci albo zaświadczenie dla chrzestnych do innej parafii. Zapraszamy dziś do udziału w Nabożeństwie Pokutnym

o godz. 15:00 Jutro przeniesiona liturgicznie Uroczystość Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryj Panny, Mszę św. w naszym

kościele o godz. 8:00 (po niej ks. wyjeżdżają spowiedź) i 18:00 W  dniach 24-26 marca br., będziemy w naszej parafii przeżywali

Rekolekcje Wielkopostne a będzie im przewodniczył  dr Jacek Sereda, Dyrektor Wydziału Duszpasterstwa Rodzin w naszej Kurii

Diecezjalnej.  Postarajmy się już teraz tak zaplanować czas, by móc jak najpełniej włączyć się w ten święty czas,  program jest trochę

zmieniony w stosunku   do lat ubiegłych, wywieszony na tablicy ogłoszeń i przy drzwiach kościoła: Piątek 24.03.2023 Pierwszy Dzień

Rekolekcji: Mszę św. o godzinie 10:00, 12:00 (udziałem dzieci i młodzieży ze S.P.), 18:00 Droga Krzyżowa o godz. 16:30 (w czasie DK

nie będzie spowiedzi, nie będzie DK o godz.19:30) Po Mszach św. o godz. 10:00 i 18:00 dodatkowa nauka stanowa dla mężczyzn

Sobota 25.03.2023 - Uroczystość Zwiastowania Pańskiego – Drugi Dzień Rekolekcji: Msze św. o godz. 10:00, 12:00,16:00,18:00 Msza

św. o godz. 12:00 z nauką rekolekcyjną dla dzieci. Po Mszy św. dokonamy Aktu Zawierzenia N.M.P Koła Różańcowego Rodziców za

Dzieci  W sobotę na Mszę św. godz. 16.00 zapraszamy Kandydatów do Sakramentu Bierzmowania W sobotę po Mszy św. o godz.

18:00 dokonamy Ponowienia Aktu Adopcji Duchowej Dziecka Poczętego (Na stoliku z prasą są materiały formacyjne do przygotowania

się do tego aktu) Nauka stanowa dla kobiet w sobotę po Mszach św. o godz.10:00 i 18:00 Niedziela 26.03.2023 – Trzeci Dzień

Rekolekcji: porządek jak w każdą niedzielę, po Mszy św. o godz. 10:00 Nabożeństwo Gorzkich Żali, taca będzie przekazana do

dyspozycji księdza rekolekcjonisty. Spowiedź na pół godziny przed każdą Mszą św. w piątek i sobotę. (przyjdźmy wcześniej by w

spowiadać się w ciszy) Dziękujemy także za  indywidualne ofiary na potrzeby kościoła i cmentarza ofiarodawcom z Kotunia, ul.

Kolejowa  200 zł. Za tydzień przy naszym kościele, będziemy mogli włączyć się w Kiermasz Charytatywny na rzecz rodziny śp. Marcina

Więsaka.  Po każdej mszy św. będziemy mogli nabyć ciasta domowej roboty, palmy, stroiki i inne rękodzieła… Cały dochód

przeznaczony zostanie na rzecz pomocy rodzinie Marcina. Zapraszam do podjęcia też innych inicjatyw powstałych jako poruszenie serc

 w naszej społeczności, szczegóły na stronie internetowej i profilach społecznościowych Gminy Kotuń. W sposób szczególny też

prosimy o dar modlitwy intencji śp. Marcina i jego rodziny.    Zachęcamy do podjęcia wielkopostnych dzieł miłosierdzia nabywając

cegiełki na dzieła Caritas w formie „Baranków” lub świec tzw. Paschalików.    Torby Miłosierdzia, które możemy wypełnić produktami

żywnościowymi o przedłużonej trwałości lub artykułami chemicznymi potrzebnymi w domu, przynosimy do Niedzieli Palmowej.

Zachęcamy do czytanie czasopism i gazet katolickich.  Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa

Katolickiego. W tym tygodniu odbył się pogrzeb śp. Haliny Bartosiak. Wieczny odpoczynek racz jej dać Panie…
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